
FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE TAMBAÚ

AVISO DE DISPENSA DE LICITA  ÇÃO Nº 0  1  /202  5  

O Fundo Previdenciário do Município de Tambaú - FUPREVIT, em conformidade com Art 75,
inciso  II  –  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021, torna público  aos interessados que pretende realizar
Contratação  dos  serviços  especializados  de  regulamentação  para  implementação  da  Lei  nº
14.133/2021  e  assessoria  e  consultoria  técnica-administrativa  em  licitações  e  contratos  e
planejamento  de  contratação  pública  com  vistas  ao  treinamento  da  equipe  do  FUPREVIT,  por
Dispensa de Licitação.

Situação: Publicação/ Envio de Propostas
Modalidade: Dispensa de Licitação  (Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/21)
Número da Dispensa de Licitação: 01/2025
Número Protocolo: 1457/2025

Publicado em: 26/03/2025 
Propostas: das 08 horas do dia 26/03/2025 às 16 horas do dia 28/02/2024 
Realização em: 31/03/2025, a partir das 09 horas

O Termo de Referência da Dispensa de Licitação e anexos para proposta estão disponíveis
no Site Oficial do FUPREVIT: www.  fuprevit.tambau.  sp.gov.br  
link: Licitações/ Dispensa de Licitação

A Proposta de Preço deverá ser encaminhada no e-mail: fuprevit  @tambau.sp.gov.br   até a 
data e horário limite das propostas, conforme MODELO DE PROPOSTA.

Esclarecimentos: f  uprevit  @tambau.sp.gov.br   ou telefone – (19) 3673-9501 ramal 163

Tambaú, 25 de março de 2025

Tiago Cesar de Oliveira Andrade
Diretor Presidente

FUPREVIT
fuprevit@tambau.sp.gov.br

www.tambau.sp.gov.br

Praça Carlos Gomes nº 40 - Centro
CEP: 13710-000 | Tambaú-SP
 (19) 3673-9501 - Ramal 163

mailto:@tambau.sp.gov.br
mailto:@tambau.sp.gov.br
mailto:fuprevit@tambau.sp.gov.br
http://www.tambau.sp.gov.br

